



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» сентября 2024 г.

№ 489

**О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 01.03.2023 № 126**

В соответствии с постановлением Администрации города Курска от 23.08.2024 № 445 «Об управлении экономики и прогнозирования Администрации города Курска», в связи с организационно-штатными изменениями в Администрации города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 01.03.2023 № 126 «Об органах, уполномоченных на определение объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории города Курска» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «комитет экономического развития Администрации города Курска» заменить словами «управление экономики и прогнозирования Администрации города Курска».

1.2. В пункте 2:

слова «Борисов А.А.» заменить словами «Васильев О.Ю.»;

слова «Лемтюгов О.Ю.» заменить словами «Борисов А.А.».

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Управлению экономики и прогнозирования Администрации города Курска (Сорокина М.С.), администрации Центрального округа города Курска (Борисов А.А.), администрации Сеймского округа города Курска (Васильев О.Ю.), администрации Железнодорожного округа города Курска (Дрынов А.В.) организовать исполнение настоящего постановления.».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения и автоматизации систем управления Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска

И. Куцак